
 

 

UCHWAŁA NR LVII/387/23 

RADY GMINY KISZKOWO 

z dnia 18 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIX/331/22 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala co 

następuje:  

w uchwale Nr XLIX/331/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, 

zmienionej Uchwałą Nr L/346/23 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 6 lutego 2023 r., Uchwałą Nr LI/354/23 Rady 

Gminy Kiszkowo z dnia 6 marca 2023 r., Uchwałą Nr LII/358/23 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 3 kwietnia 

2023 r., Zarządzeniem Nr 221A/2023 Wójta Gminy Kiszkowo z dnia 27 kwietnia 2023 r., Uchwałą Nr 

LIII/365/23 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 10 maja 2023 r., Uchwałą Nr LIV/370/23 Rady Gminy Kiszkowo 

z dnia 5 czerwca 2023 r., Uchwałą Nr LV/378/23 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 26 czerwca 2023 r., Uchwałą 

Nr LVI/380/23 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 4 sierpnia 2023 r., Zarządzeniem Nr 245/2023 Wójta Gminy 

Kiszkowo z dnia 12 września 2023 r. wprowadza się zmiany: 

§ 1. 1. § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zwiększa  się dochody budżetu o 198.903,49 zł i ustala w wysokości 35.976.000,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 25.101.818,65 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 10.874.181,35 zł (załącznik Nr 1)”. 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zwiększa się wydatki budżetu o 198.903,49 zł i ustala w wysokości 44.676.000,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 22.043.500,90 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 22.632.499,10 zł (załącznik Nr 2)”. 

3. § 2 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu 

terytorialnego w wysokości 4.305,00 zł (załącznik Nr 2)”. 

4. § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dokonuje się zmian i ustala fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem  kwot 

oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw. (załącznik Nr 3)”. 

5. § 13 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 8761



„Dokonuje się zmian i ustala plan dochodów i wydatków środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 (załącznik Nr 4)”. 

6. § 13 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu pomocy przeznaczonych 

na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

(załącznik Nr 5)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały Nr XLIX/331/22 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 29 grudnia 2022 r. 

pozostają bez zmian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) inż. Kazimierz Barańczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8761



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8761



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8761



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8761



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8761



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8761



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8761


		2023-10-05T11:09:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




